[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 46
21 декабря 2017 года

                                                    г. Санкт-Петербург
Об уплате добровольного членского взноса в

Совет муниципальных образований

Санкт-Петербурга
Руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, решением Президиума Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга «Об организации празднования 20-летия местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 14.12.2017 № 31, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:

1. Установить добровольный целевой взнос в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга на организацию празднования 20-летия местного самоуправления в Санкт-Петербурге в размере 30 (тридцати) тысяч рублей.
2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

Глава
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

И.С. Фигурин

[image: image1]